[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 января 2020 года № 24
О внесении изменения в состав Антитеррористической комиссии при Администрации муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области
В целях координации деятельности подразделений территориальных органов, федеральных органов исполнительной власти и органов местного самоуправления муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по профилактике терроризма, а так же минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области постановляет:
1. Внести в состав Антитеррористической комиссии при Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 26.09.2018 года № 545 (в ред. постановления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 11.03.2019 №80, №175 от 16.05.2019, №251 от 11.06.2019, от 11.06.2019 № 290, от 31.10.2019 № 454, от 11.11.2019 №467), следующие изменения:
Исключить позицию

	Максименкова
Алёна Игоревна
	- Главный специалист – ответственный за развитие информационных технологий и организацию работ по переводу муниципальных услуг в электронный вид Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, секретарь комиссии

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области                                                                                 А.В. Загребаев
Визирование правового акта

	В дело  - 1

Исп. А.И. Максименкова

Тел. 2-23-85
« 28 » января 2020 г.

	Разослать: прокуратура – 1, Максименкова А.И.-1

	Визы:

С.В. Русских
	_______________
	 «____» ________________ 2020 г.

	Визы:

А.В. Глущенко
	_______________
	«____» ________________ 2020 г.

	Визы:

Т.В. Ущеко
	_______________
	«____» ________________ 2020 г.